
Ogłoszenia  duszpasterskie  na
XXII Niedzielę Zwykłą

Dzisiaj XXII Niedziela Zwykła. Po Mszy o 8.30 zmiana1.
tajemnic Żywego Różańca.
W środę rozpoczynamy  nowy rok szkolny i katechetyczny.2.
Msza  św.  dla  dzieci  i  młodzieży  o  8.00  i  18.00.
Zapraszamy  dzieci,  młodzież,  rodziców,  nauczycieli  i
katechetów. Zachęcamy do spowiedzi codziennie przed Msza
św.
W środę imieniny obchodzi s. Bronisława. Dziękujemy za3.
posługę  w  naszej  parafii  i  życzymy  obfitości  łask
Bożych. Na Mszę św. w intencji siostry zapraszamy w
środę o 18.00.
Przypominamy,  że  od  przyszłej  niedzieli  Msze  św.  w4.
niedzielę będą odprawiane o  08.30, 10.30, 12.00, 15.00
i 18.00; od poniedziałku do piątku o 7.00 i 18.00., w
sobotę o 9.00 i 18.00.
W przyszłą niedzielę na Mszę o 12.00 zapraszamy dzieci z5.
tornistrami  i  przyborami  szkolnymi,  które
pobłogosławimy.
W sobotę 4 września o 15.00 zapraszamy na spotkanie6.
Eucharystyczny Ruch Młodych.
W  tym  tygodniu  I-  szy  czwartek,  piątek  i  sobota7.
miesiąca.  W  czwartek  od  17.30  przed  Najświętszym
Sakramentem zapraszamy do modlitwy w intencji powołań, w
piątek po Mszy nabożeństwo ku czci NSPJ, w sobotę o 8.30
różaniec i Msza św. w intencjach wynagradzających NSNMP.
Spowiedź codziennie przed Mszą św. Przypominamy, że w
każdą  pierwszą  sobotę  miesiąca  odbywa  się  piesza
pielgrzymka z Międzyrzecza do Rokitna w fatimskim duchu
wynagrodzenia. Początek o 7.30 przy straży pożarnej na
trasie  wylotowej  do  Rokitna.  W  imieniu  organizatorów
zapraszamy do wspólnej modlitwy.
Chorych ks. Krzysztof i ks. Tomasz odwiedzą w umówionych8.
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terminach.
W  sobotę  11  września  o  6.00  wyruszy  XLI   Piesza9.
Pielgrzymka  Ziemi  Świebodzińskiej  do  Rokitna.  Dla
lepszej  organizacji  prosimy  o  wcześniejsze  zapisy  w
zakrystii  i wpłatę 20 zł na cele organizacyjne min. za
przejazd autokarem. Szczegółowe informacje i obowiązkowe
zapisy w zakrystii. Ostateczna decyzja o przeprowadzeniu
pielgrzymki będzie uzależniona od stanu epidemicznego.
Do  jutra  do  koszy  przy  wejściu  do  kościoła  możemy10.
przekazywać przybory szkolne w ramach akcji Caritas:  Z
uśmiechem  do  szkoły.  Przekazanie  przyborów
zainteresowanym rodzinom we wtorek o 15.00 na plebani.
Zachęcamy do włączenia się w inicjatywę Centrum Życia i11.
Rodziny i podpisanie się pod apelem o zmianę Dnia Ojca
na dzień 19 marca. Lista przy ołtarzu M.B.
Przy wyjściu z kościoła do nabycia prasa katolicka, a w12.
niej takie artykuły jak: Czy Jezus chodził do szkoły?; Z
potrzeby  wdzięczności  –  o  koronacji  wizerunku  NMP
Wschowskiej  Pani  Pocieszenia  (na  tablicy  ogłoszeń
również komunikat Ks. Bpa Ordynariusza); Nie musi być
trudno;  Pieniądze  w  rękach  dziecka.  Przypominamy,  że
trwają  zapisy  na  GN  Ekstra   poświęconego  Kard.
Wyszyńskiemu i Matce Elżbiecie Róży Czackiej. Cena 10
zł, zapisy w zakrystii.
Za ofiary składane na potrzeby parafii, wszelką pomoc i13.
życzliwość serdecznie dziękujemy. Bóg zapłać!
Na prośbę przewodniczącego KEP przyszła niedziela będzie14.
dniem modlitw w intencji poszkodowanych Afgańczyków. Po
Mszach odbędzie się zbiórka do puszek na ten cel.
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